
 
 

UCHWAŁA  Nr  1689 / 09 
 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 29 kwietnia 2009 r. 

 
w sprawie przyjęcia „Planu Inwestycji Wieloletnich Samorządu Województwa 

Świętokrzyskiego w latach 2007-2013.” 

 

  
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Przyjmuje się Plan Inwestycji Wieloletnich Samorządu Województwa Świętokrzyskiego  

w latach 2007-2013, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 
 

Zasady i tryb aktualizacji planu, o którym mowa w §1, określi odrębna uchwała Zarządu 

Województwa. 

 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego.  
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 

  Marszałek Województwa 
Świętokrzyskiego  

 
       



 
 
 

Uzasadnienie 

 do Uchwały nr 1689/09 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 29 kwietnia 2009 r.  

w sprawie przyjęcia „Planu Inwestycji Wieloletnich Samorządu Województwa 

Świętokrzyskiego w latach 2007-2013.” 

 

W dniu 9 lutego 2009 r. Sejmik Województwa Świętokrzyskiego uchwałą nr XXIII/395/09 ustalił 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011, zabezpieczając środki 

na realizację inwestycji realizowanych przez samorząd województwa w tych latach. Uchwała ta 

jednak nie uwzględnia projektów umieszczonych na listach indykatywnych programów 

operacyjnych na lata 2007 – 2013, których realizacja rozpoczyna się po roku 2009. Ponadto brak 

jest w uchwale zadań wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych, które są 

finansowane w ramach dotacji z budżetu województwa. W związku z powyższym istnieje 

konieczność zbilansowania zestawienia wszystkich wydatków wieloletnich o charakterze 

inwestycyjnym realizowanych przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego w latach 2007-

2013. Przedkładany do zatwierdzenia plan zawiera wyłącznie zadania ujęte w uchylonym przez 

Sejmik w dniu 9 lutego Programie Inwestycji Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 -2013 

(uchwała Nr XXIII/406/09), dla których łączne nakłady finansowe w latach 2007-2013 nie uległy 

zmianie. Skorygowane zostały natomiast wydatki z budżetu województwa na rok 2009, zgodnie z 

uchwałą Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 1482/09 z dnia 19 stycznia 2009 r. w sprawie 

układu wykonawczego budżetu województwa na rok 2009.   

Przyjęty plan będzie stanowić podstawę dla Zarządu Województwa Świętokrzyskiego do 

opracowania projektu budżetu województwa wraz z wydatkami na wieloletnie programy (zadania) 

inwestycyjne w kolejnych latach.  Zasady i tryb aktualizacji planu zostaną przyjęte odrębną 

uchwałą Zarządu. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kwota Pocho- 
dzące z:

1 2 3 5 6 7                        8,000    9 10 11 12 13,000 14 15 16

Wydatki INWESTYCYJNE 2007 2013 - wg inwestycji

Infrastruktura drogowa 702,866 449,570 253,296 1,446 0,970 250,880

PO Rozwój Polski Wschodniej 408,350 204,590 203,760 1,181 -0,063 202,642

1
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 765 na odcinku Chmielnik-

Staszów-Osiek (odc. Chmielnik-Staszów)  
Rozbudowa 
drogi Nr 765 ŚZDW 60013 2007 2011         123,350    36,150 87,200 1,181 -0,063 86,082

2 Likwidacja barier rozwojowych - most na Wiśle z przebudową 
drogi wojewódzkiej Nr 764 z otwarciem komunikacyjnym na 

kierunku Rzeszów - Kielce  
Most w Połańcu ŚZDW 60013 2009 2013         190,000    95,470 94,530 94,530

3
Budowa obwodnicy Końskich na drodze nr 728

Budowa 
obwodnicy 

Końskich na 
ŚZDW 60013 2010 2013           95,000    72,970 22,030 22,030

RPO -IPI 294,516 244,980 49,536 0,265 1,033 48,238
4

Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 751  na odcinku Nowa 
Słupia - Ostrowiec Św. wraz z obwodnicą miejscowości Nowa 
Słupia -  etap I:  droga Nr 751 na  odcinku Nowa Słupia  - 

Ostrowiec Św.

Rozbudowa 
drogi 

wojewódzkiej 
Nr 751 z 

obwodnicą 
Nowej Słupi  

ŚZDW 60013 2009 2010           42,120    35,023 7,097 0,159 0,552 6,386

5

Mała Pętla Świetokrzyska - II etap
Mała Pętla 

Świetokrzyska - 
II etap

ŚZDW 60013 2009 2010           62,028    51,583 10,445 0,019 0,051 10,375

6
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 776 na odcinku od granicy 
województwa do Buska-Zdroju wraz z remontem mostu przez 

rzekę Nidę w Wiślicy

Rozbudowa 
drogi 

wojewódzkiej 
Nr 776 z 

remontem 

ŚZDW 60013 2009 2011         109,980    91,509 18,471 0,087 0,430 17,954

7
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy 

województwa do Kielc - etap I:  droga Nr 786 na odcinku  
Łopuszno -  Kielce

Rozbudowa 
drogi 

wojewódzkiej 
Nr 786

ŚZDW 60013 2010 2012           52,308    43,505 8,803 8,803

8
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 728 na odcinku Małogoszcz-

Łopuszno-Radoszyce

Rozbudowa 
drogi Nr 728 na 

odcinku 
Małogoszcz-

ŚZDW 60013 2010 2012           28,080    23,360 4,720 4,720

D
a
n
e
D
e
p
a

Okres realizacji zadania

Środki 
własne 

jednostki
EFRR Budżet 

wojewódz-twa

Rok 
rozpo-
częcia

Rok zakoń-
czenia

Budżet wojewódz. 
Wydatki poniesione 

do 31.12

2008

WYKAZ INWESTYCJI SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  w LATAch  2007-2013 - Lista podstawowa   marzec  2009

L.p
.  Pełna Nazwa Zadania Inwestycyjnego

Skrócona Nazwa 
Zadania 

Inwestycyjnego

Jednostka organizacyjna 
realizująca projekt lub 

koordynująca jego 
wykonanie

Rozdział

budżet 
państwa

kredyty i 
pozyczki

Środki z innych źródeł

Budżet 
Województwa   

Wydatki w mln zł 
do poniesienia w 

latach:         
2009-20152007

 Łączne nakłady 
finansowe   w latach 
2007 - 2013 w mln zł 

Źródła finansowania wydatków w latach 2007 - 2013 w mln zł



Kwota Pocho- 
dzące z:

1 2 3 5 6 7                        8,000    9 10 11 12 13,000 14 15 16

D
a
n
e
D
e
p
a

Okres realizacji zadania

Środki 
własne 

jednostki
EFRR Budżet 

wojewódz-twa

Rok 
rozpo-
częcia

Rok zakoń-
czenia

Budżet wojewódz. 
Wydatki poniesione 

do 31.12

2008

L.p
.  Pełna Nazwa Zadania Inwestycyjnego

Skrócona Nazwa 
Zadania 

Inwestycyjnego

Jednostka organizacyjna 
realizująca projekt lub 

koordynująca jego 
wykonanie

Rozdział

budżet 
państwa

kredyty i 
pozyczki

Środki z innych źródeł

Budżet 
Województwa   

Wydatki w mln zł 
do poniesienia w 

latach:         
2009-20152007

 Łączne nakłady 
finansowe   w latach 
2007 - 2013 w mln zł 

Źródła finansowania wydatków w latach 2007 - 2013 w mln zł

Infrastruktura -  ochrona zdrowia 185,724 185,724 9,870 147,117 28,397 0,340 0,049 3,824 24,524

RPO -IPI 105,850 0,000 89,962 15,888 0,003 2,757 13,128

1
Rozbudowa szpitala o Oddział  Neurochirurgii w Wojewódzkim 

Szpitalu Zespolonym w Kielcach
NCH-W.Sz.Z. -

Kielce
Wojew. Szpit. Zesp. 

Kielce 85111 2008 2009           11,204    9,524 1,680 0,403 1,277

2
Rozbudowa Świętokrzyskiego Centrum Kardiologii o 

Kardiochirurgię
O/Kardiochirurgi
i W.Sz.Z.- Kielce

Wojew. Szpit. Zesp. 
Kielce 85111 2008 2009           16,595    14,094 2,501 0,558 1,943

3
Rozbudowa Oddz. Onkohematologicznego i Brachyterapii wraz 

ze stacją trafo w  Świętokrzyskim Centrum Onkologii w 
Kielcach

ŚCO Kielce 2010 2011           13,602    11,562 2,040 0,017 2,023

4 Wyposażenie rozbudowanego bloku operacyjnego z 
pomieszczeniami sterylizacji w Świętokrzyskim Centrum 

Onkologii w Kielcach
ŚCO Kielce 2008 2009             9,300    7,905 1,395 1,395

5
Budowa i wyposażenie szpitalnego oddziału rehabilitacyjnego 
w Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze

Oddział 
rehabilitacji w 

ŚCR w 
C i ki j 

ŚC Rehabilit. 
Czarniecka Góra 85111 2008 2010           10,570    8,985 1,585 0,404 1,181

6
Rozbudowa, modernizacja i wyposażenie oddziałów 

szpitalnych Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy

Dobudowa 
skrzydła  oraz 

remonty i 

ŚC Psychiatrii w 
Morawicy 85120 2007 2014           19,379    16,472 2,907 0,003 0,341 2,563

7

Budowa bloku operacyjnego wraz z ciągami komunikacyjnymi 
oraz modernizacja pracowni diagnostyki obrazowej z zakupem 

aparatury - Woj. Specjal. ZOZ Gruźlicy i Chorób Płuc 

Rozbudowa 
Szpitala o 

segment bloku 
operac, 

dobudowa 
ciągów 

komunikacyjnyc

WS ZOZ Gruźlicy i 
Chorób Płuc w Kielcach 

z siedz. w Chęcinach
85111 2007 2010           25,200    21,420 3,780 1,034 2,746

RPO - Konkurs           30,621       4,950            20,555           4,776       0,340      0,016       0,227    4,533
8

Prace modernizacyjne związane z programem 
dostosowawczym wraz z wyposażniem WSZON w Kielcach

Prace 
budowlano-

instalacyjne – 
program 

d t  

WSZO Neuropsychia-
trycznej Kielce 85120 2009 2009           12,800    10,880 1,920 1,920

9 Remont i przebudowa kondygnacji przyziemia oraz łącznika 
WOMP w Kielcach

Remont 
przyziemia WOMP 85148 2009 2011             5,500    4,675 0,825 0,016 0,227 0,582

10

Rozbudowa i przebudowa budynku przy ul. Kościuszki 3 w 
Kielcach z przeznaczeniem na oddział rehabilitacji i przychodni 

rehabilitacyjnej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
Remont łącznika WSzZ Kielce 85111 2008 2009           12,321    4,950 5,000 2,031 0,340 PFRON 2,031



Kwota Pocho- 
dzące z:

1 2 3 5 6 7                        8,000    9 10 11 12 13,000 14 15 16

D
a
n
e
D
e
p
a

Okres realizacji zadania

Środki 
własne 

jednostki
EFRR Budżet 

wojewódz-twa

Rok 
rozpo-
częcia

Rok zakoń-
czenia

Budżet wojewódz. 
Wydatki poniesione 

do 31.12

2008

L.p
.  Pełna Nazwa Zadania Inwestycyjnego

Skrócona Nazwa 
Zadania 

Inwestycyjnego

Jednostka organizacyjna 
realizująca projekt lub 

koordynująca jego 
wykonanie

Rozdział

budżet 
państwa

kredyty i 
pozyczki

Środki z innych źródeł

Budżet 
Województwa   

Wydatki w mln zł 
do poniesienia w 

latach:         
2009-20152007

 Łączne nakłady 
finansowe   w latach 
2007 - 2013 w mln zł 

Źródła finansowania wydatków w latach 2007 - 2013 w mln zł

PO Infrastruktura i Środowisko - konkurs 44,910 1,860 36,600 6,450 0,030 0,030 6,390

11

 Ratownictwo Medyczne w Wojewódzkim Specj. Szpitalu 
Dziecięcym w Kielcach

Ratownictwo 
medyczne w 

WSSD
WS Szpital Dziecięcy Kielce 85111 2008 2011           27,910    23,730 4,180 0,030 0,030 4,120

12 Modernizacja taboru ambulansów ratunkowych w 
Świętokrzyskim Centrum Ratownictwa Medycznego i 
Transportu Sanitarnego w Kielcach

Zakup karetek 
ratunkowych 

dla ŚCRM i TS  
Kielce

ŚCRMiTS w Kielcach 85141 2007 2015           17,000    1,860 12,870 2,270 2,270

Wyłącznie budżet województwa             4,343    3,060 0,000 1,283 0,810 0,473

13

Modernizacja infrastruktury  ŚCRMiTS w Kielcach
Modernizacja 
infrastruktury 
ŚCRM i TS 

Kielce

ŚCRMiTS w Kielcach 85141 2007 2009             4,343    3,060 1,283 0,810 0,473

Społeczeństwo informacyjne 239,221 0,000 203,389 11,644 17,588 6,600 11,644

PO Rozwój Polski Wschodniej         175,881          149,499           8,794      17,588    8,794

1
Budowa  sieci światłowodowej  PORPW Śieć 

światłowodow Wojew. Świętokrz. 75095 2008 2015         175,881    149,499 8,794 17,588 8,794

RPO -IPI           63,340            53,890           2,850       6,600    2,850
2 e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej 

Województwa Świętokrzyskiego 2009 2011           25,000    21,250 1,750 2,000 JST 1,750

3
e-świętokrzyskie Rozbudowa infrastruktury informatycznej JST 2009 2011           38,340    32,640 1,100 4,600 JST 1,100

Rozwój przedsiębiorczości         132,283          108,299         22,984       1,000      0,015    22,969

PO Rozwój Polski Wschodniej           56,706            46,111           9,595       1,000    0,015 9,580
1

Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - 
Technologicznego w Województwie Świętokrzyskim - etap I RCNT Wojew. Świętokrz. 2008 2012           56,706    46,111 9,595 1,000 Powiat 

Kielecki 0,015 0,167 9,413

RPO -IPI           75,577            62,188         13,389    13,389
2

Utworzenie Regionalnego Funduszu Pożyczkowego 
przeznaczonego na inwestycje w nowe technologie RFP Wojew. Świętokrz. 2009 2012           75,577    62,188 13,389 13,389



Kwota Pocho- 
dzące z:

1 2 3 5 6 7                        8,000    9 10 11 12 13,000 14 15 16

D
a
n
e
D
e
p
a

Okres realizacji zadania

Środki 
własne 

jednostki
EFRR Budżet 

wojewódz-twa

Rok 
rozpo-
częcia

Rok zakoń-
czenia

Budżet wojewódz. 
Wydatki poniesione 

do 31.12

2008

L.p
.  Pełna Nazwa Zadania Inwestycyjnego

Skrócona Nazwa 
Zadania 

Inwestycyjnego

Jednostka organizacyjna 
realizująca projekt lub 

koordynująca jego 
wykonanie

Rozdział

budżet 
państwa

kredyty i 
pozyczki

Środki z innych źródeł

Budżet 
Województwa   

Wydatki w mln zł 
do poniesienia w 

latach:         
2009-20152007

 Łączne nakłady 
finansowe   w latach 
2007 - 2013 w mln zł 

Źródła finansowania wydatków w latach 2007 - 2013 w mln zł

Promocja gospodarcza i turystyka             8,000    0,000 6,295 1,705 1,705

PO Rozwój Polski Wschodniej             8,000    0,000 6,295 1,705 1,705
1

Promocja gospodarcza Polski Wschodniej Promocja 
gospodarcza

Wojew. Świętokrz. 
COI 2008 2015             8,000    6,295 1,705 1,705

Infrastruktura kultury i ochrony dziedzictwa narodowego 
oraz oświaty 98,430 0,000 45,370 38,026 0,200 14,834 1,174 36,852

RPO - Konkurs 15,720 0,000 9,430 6,290 0,720 5,570
1

ŚCDN 80146 2008 2010             5,000    3,000 2,000 2,000

2 Rozbudowa infrastruktury Parku Etnograficznego w Tokami i 
Dworku Laszczyków w Kielcach

Park 
Etnograficzny 

Muzeum Wsi 
Kieleckiej 92118 2007 2013           10,720    6,430 4,290 0,720 0,500 3,070

PO Infrastruktura i Środowisko - IPI           82,710            35,940         31,736        0,200        14,834      0,454    31,282

3
Budowa Budynku Międzynarodowego Centrum Kultur Budowa MCK

Filharmonia Świętokrzyska 
im. O. Kolberga 92108 2006 2011           82,710    35,940 31,736 0,200 14,834 0,454 31,282

Infrastruktura ochrony środowiska             3,153              0,420           0,280        2,453    0,280

RPO - Konkurs             0,700              0,420           0,280    0,280
1 Rejów - Odbudowa zapory upustu dennego oraz jazu 

piętrzcego wraz z kanałem odpływowym zb.wodnego Rejów
Budowa 

zbiornika Rejów ŚZMiUM w Kielcach .01008 2009 2010             0,700    0,420 0,280 0,280

Wyłacznie budżet państwa             2,453    2,453

1 Przebudowa węzła wodnego w km 5+246-5+411 rz. Ćmielówki 
w m. Grójec i Brzóstowa, gm. Ćmielów

Węzeł wodny 
rzeki Ćmielówki ŚZMiUM w Kielcach .01008 2008 2010             2,453    2,453 0,000 0,000

WYDATKI INWESTYCYJNE 2007 2013      1 369,677       9,870          960,460       356,332      20,241        14,834       7,940      -         2,684       4,794    348,854

Modernizacja Centrum Edukacyjnego w Wólce Milanowskiej



Kwota Pocho- 
dzące z:

1 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 21

Wydatki INWESTYCYJNE 2007 2013 - wg inwestycji

REZERWOWE drogi 491,176
PO RPW 71,580

1 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 766 - budowa obwodnicy Pińczowa lista 
rezerwowa PO RPW

O
b ŚZDW 2010 2012 26,580

2 Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 na odcinku Staszów - Osiek ** R
o

ŚZDW 2007 2021 45,000

RPO - IPI 156,596
3 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 751 na odcinku Nowa Słupia - Ostrowiec 

Św. wraz z obwodnicą miejscowości Nowa Słupia droga 751 - etap II: 
budowa obwodnicy Nowej Słupi

ŚZDW 2010-2012 37,872

4 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy województwa 
do Kielc- etap II: droga Nr 786 na odcinku granica województwa - 
Łopuszno

ŚZDW 2011 2013 81,324

5 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 777 Sandomierz - Zawichost R
o

ŚZDW 2011 2013 37,400
RPO - Konkurs 263,000

6 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 744 Starachowice - Mirzec - granica 
województwa

R
o ŚZDW 2009 2011 50,000

7 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 755 na odcinku Ostrowiec Św.-Ożarów 
do drogi Nr 74

R
o ŚZDW 2009 2010 80,000

8 Rozbudowa drogi nr 758 - budowa obwodnicy Klimontowa O
b

ŚZDW 2010 2013 15,000
9 Rozbudowa drogi 762 Chęciny Małogoszcz R

o
ŚZDW 2010 2013 50,000

10 Rozbudowa drogi 754 Ostrowiec- Bałtów-Cekarzewice R
o

ŚZDW 2010 2013 68,000
11 Przełożenie - przebudowa odcinka drogi wojewódzkiej Nr 745 między 

miejscowościami Dąbrowa i Wola Kopcowa ŚZDW

Infrastruktura ochrony zdrowia 50,610
RPO - Konkurs 39,200

12 Budowa pawilonu pediatrycznego Wojewódzkiego Specjalistycznego 
Szpitala Dziecięcego w Kielcach WSSzD 2010 2015 39,200

Wyłącznie budżet województwa 11,410
13 Budynek Onkohematologii RŚCO Kielce 2009 2011 11,410

Infrastruktura ochrony środowiska 18,000
RPO - Konkurs 18,000

14 Budowa zbiornika wodnegoWierna Rzeka na rz.Łososinie, na terenie gminy 
Łopuszno,Piekoszów i Strawczyn

B
u
d

ŚZMiUW  
Kielce 2010 2013 18,000

RAZEM 559,786
** uchwała Zarządu Województwa Świętokrzyskiego nr 1112/08

WYKAZ INWESTYCJI SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  NA  LATA  2007-2015 - lista rezerwowa marzec 2009

L.p.  Pełna Nazwa Zadania Inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca projekt 
lub koordynująca 
jego wykonanie

Okres realizacji zadania
Wydat

ki 
poniesi
one do 
31.12.
2007

Budżet Województwa                
Wydatki w mln zł do poniesienia w 

latach:

kredyt
y i 

pozycz
ki

Środki z innych 
źródeł

2008 2009 2010 2011-15Rok rozpo-częcia Rok zakoń-czenia

Środki 
własne 
jednost

ki
EFRR Budżet 

wojewódz-twa

budżet 
państw

a

Łączne nakłady 
finansowe   w 
latach 2007 - 
2013 w mln zł

Źródła finansowania wydatków w latach 2007 - 2013 w mln zł




